КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.09.2015                                   п. Восход                                               № 169
О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 54:19:120101:1889
Руководствуясь ст. 4 федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил землепользования и застройки Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденных решением очередной 35-й сессии Совета депутатов Каменского сельсовета 22.10.2014 года;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.      Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 54:19:120101:1889, площадью 4350+/-21 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Новосибирский район, Каменский сельсовет, п.Восход, в районе ул.Мирной рядом со зданием администрации Каменского сельсовета в территориальной зоне делового, общественного и коммерческого назначения (ОД-1) «Многоквартирные многоэтажные и среднеэтажные жилые дома со встроенными или встроено-пристроенными помещениями общественного назначения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского сельсовета                        В.И. Шуллер
Шуллер

2956194